EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 09/FMCB/2024
EDITAL PNAB PREMIO - EDIGAO 2024

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAGAO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

INABILITADO 513

MOTIVO

9,86

9,82

9,81

9,72

9,72

9,68

9,65

9,63

9,61

9,57

9,41

9,35

9,04

9,00

9,51

NOTA

C.

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

CHAVE

on-1617436567

0on-2092524228

on-71593151

on-2078570307

on-1359544633

0on-285421349

on-1678801807

on-1175351722

on-1796934430

on-3936455

on-1287864011

0on-1890662864

on-737299867

0on-1033993309

0on-1411800365

DETALHES DA PROPOSTA

PROPONENTE

NOME ARTISTICO

NADIR TOMAZIA PINHEIRO DA SILVA NADIR TOMAZIA

CELIA ESCOLASTICA VIEIRA

PAULO GABRIEL

SALETE MARIA PINHEIRO PEREIRA

VITAL JANUARIO MIGUEL

ANTONIO JACOB CRUZ

AUREA ROCHA MENDES

ROSANE LUCHTENBERG

ANA CALIXTO ROCHA DA SILVA

JOSE AMANDIO DA SILVA NETO

ELBA NAIR DA SILVA CRUZ

JOSIMAR JOSIAS CONCEICAO

ROSA MARIA DE MELO

LUCIANO DA SILVA LEON

FERNANDA NADIR DA SILVA

CELIA REBELO VIEIRA

MESTRE PAULINHO GABRIEL

MESTRA SALETE

VITAL MIGUEL

ANTONIO JACOB CRUZ

DONA AUREA

RO DO ENGENHO

ANA DO BA

ZECA DO ZE AMANDIO

MESTRA ELBA

MANINHO

MESTRA ROSA MELO

KALANGO

NAO INFORMADO

RESULTADO FINAL FASE DE HABILITACAO

DATA:

CPF / CNPJ

800.XXX.XXX-72

716.XXX.XXX-34

730.XXX.XXX-15

907.XXX.XXX-25

095.XXX.XXX-68

064.XXX.XXX-49

833.XXX.XXX-34

393.XXX.XXX-49

015.XXX.XXX-47

375.XXX.XXX-49

915. XXX.XXX-30

087.XXX.XXX-77

040.XXX.XXX-28

820.XXX.XXX-72

027.XXX.XXX-50

MANIFESTAGAO DA CULTURA POPULAR E TRADICIONAL

LITERATURA POPULAR (PAO POR DEUS, PASQUINS...)

ARTESANATO COM IDENTIDADE CULTURAL (RENDAS,
CRIVO, CESTARIA)

BOI DE MAMAO

CULINARIA TRADICIONAL

PESCA ARTESANAL DA TAINHA COM CANOAS DE UM PAU
SO

AGRICULTURA FAMILIAR E ENGENHOS DE FARINHA

AGRICULTURA FAMILIAR E ENGENHOS DE FARINHA

BOI DE MAMAO, ENGENHOS DE FARINHA, ARTESANATO
COM IDENTIDADE CULTURAL, PATRIMONIO CULTURAL,
PESQUISADORA POPULAR, ESCRITORA POPULAR

AGRICULTURA FAMILIAR E ENGENHOS DE FARINHA

PESCA ARTESANAL DA TAINHA COM CANOAS DE UM PAU
S0

AGRICULTURA FAMILIAR E ENGENHOS DE FARINHA
TERNO DE REIS

BOI DE MAMAO

CAPOEIRA QUE COMPREENDE TANTO O PATRIMONIO
CULTURAL IMATERIAL QUANTO A CULTURA POPULAR

AGRICULTURA FAMILIAR E ENGENHOS DE FARINHA,
LITERATURA POPULAR, RELIGIOSIDADE, BOI DE MAMAO

1/11/2024

TIPO

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

TIPO DE INSCRIGAO

CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

COTA PESSOA
INDIGENAS

AMPLA
CONCORRENCIA

VALOR PREMIAGAO

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.857,14

R$ 2.857,14

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.85714

R$ 2.857,14

R$ 2.857,14

R$ 2.857,14
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